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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,40 m2,

SZCZECIN, BOLINKO

Cena 395 000 zł

Dwupokojowe mieszkanie po remoncie, w super położeniu, dookoła zieleń a w pobliżu cała infrastruktura miasta .

Czyste i zadbane, przytulne mieszkanie do sprzedaży dla prywatnego właściciela lub pod inwestycję.
Rozkładowe z oddzielną kuchnią z otwartą częściowo ścianą zwieńczoną łukiem w stronę salonu, można zrobić
salon z aneksem powiększając przestrzeń.
Ściany działowe z cegły. 
W małym pokoju szafa w zabudowie oraz blat do pracy.
Kuchnia z meblami w zabudowie, kuchenka gazowa.
Łazienka funkcjonalnie i estetycznie urządzona z półkami w ścianie +wanna + wc. 
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Pralka jest schowana w zabudowie przy łazience.

W pobliżu sklepy, ryneczek, uczelnia, szkoły, fabryka wody - baseny, restauracje, przychodnia lekarska, kościół i
bardzo dobre połączenia komunikacyjne. Spacer w stronę Parku Kasprowicza zajmuje kilkanaście minut.

Zapraszam 

Symbol ARK26262 Symbol SWO 423701

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 395 000 PLN Cena w EURO 91 443 €

Cena w USD 99 224 $ Cena za m2 10 852 PLN

Czynsz ofertowy 470 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle BOLINKO Ulica Kazimierza Królewicza

Powierzchnia całkowita 36,40 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1968

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Nr Licencji 26541

Czynsz administracyjny 470 PLN

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


